gaande uit een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, die Lambertus zvw Lambertus die Rike, Egidius Copparts soen en Arnoldus zvw Arnoldus van den Boghaerde beloofd hadden aan eerstgenoemde Lambertus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van een hoeve, gnd het Goit ten Berge, in Uden, ter plaatse gnd op Zelant, zoals deze helft behoorde aan wijlen voornoemde Daniel van Zelant.

Lambertus van den Laer filius quondam (dg: J) Danijelis de Zelant filii quondam Johannis de Zelant hereditarie vendidit Gerardo die Wael filio quondam Ghibonis die Wael hereditarium censum quatuor librarum monete {boven het contract:} solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Busco# quam Lambertus filius quondam Lamberti die Rike Egidius Copparts soen et Arnoldus filius quondam Arnoldi van den Boghaerde promiserunt indivisi se daturos et soluturos primodicto Lamberto hereditarie purificationis et in Busco tradendam et deliberandam ex medietate cuiusdam mansi dicti communiter tGoit ten (dg: Berghe) Berge sito¹ in parochia de Uden in loco dicto communiter op Zelant atque ex attinentiis eiusdem medietatis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout dicta medietas cum dictis eius attinentiis mansi predicti ad dictum quondam (dg: Danijelem) Danielem de Zelant pertinere consuevit et in eadem medietate decessit prout in litteris quas vidimus promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Uden et Roesmont datum quarta post octavas Pe Pau.

BP 1183 f 170r 02 wo 11-07-1403.

Johannes zvw Everardus van den Water verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Everardi van den Water prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

BP 1183 f 170r 03 do 12-07-1403.

Engbertus Ludinc zv Nijcholaus Coel Roelen soen van den Dungen beloofde aan hr Rodolphus Vos dekaan van de kerk van Sint-Bartholomeus in Luik 15 oude schilden of de waarde met Sint-Jan-Baptist aanstaande (di 24-06-1404) te betalen. De brief van hr Rodolphus overhandigen aan zijn broer Johannes of aan Conrardus Herman Coenen soen.

Engbertus (dg: filius ..o) Ludinc filius Nijcholai Coel Roelen soen van den Dungen promisit super omnia domino Rodolpho Vos decano ecclesie sancti Bartholomei Leodiensis XV aude scilde boni auri et iusti ponderis seu valorem ad nativitatis Johannis baptiste proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Uden datum quinta post octavas Pe Pau. Tradetur littera domini Rodolphi Johanni suo fratri vel Conrardo Herman Coenen soen.